

Seminarieinbjudan



Mini-Maria resursmottagning i Göteborg

I Göteborg har en pilotverksamhet nyligen startats - Mini-Maria resursmottagning. På detta digitala seminarium ska vi få mer kunskap om hur de arbetar i bred samverkan i Mini-Maria resursmottagning.

Ulf Sammels, enhetschef Vo Beroende, Mini-Maria Göteborg

Måndagen den 18 september mellan 9.00 och 10.00

På detta digitala seminarium kommer vi fördjupa oss i vad syftet är med att starta denna pilotverksamhet för ungdomar mellan 14-21 år. Den drivs i bred samverkan mellan BUP Göteborg, Göteborgs stad samt ordinarie Mini Maria mottagning i Göteborg. Ungdomarna kommer i första hand från Mini-Maria Göteborg, BUP Göteborg samt från andra enheter inom Göteborgs stad.

Huvudtanken är att ovanstående verksamheter skall ta hand om ungdomar i Göteborg mellan 14-21 år med ett problematiskt substansbruk samt misstänkt psykiatrisk ohälsa där man är i behov av mer komplex behandling. Mini-Maria resursmottagning är navet i samverkan. Idag är 40 personer inskrivna. Avsikten är att stödja de svåraste fallen.

Mini-Maria resursmottagning är en pilotmottagning som löper ut som pilot 2024 06 30.

Under seminariet kommer de redovisa vilka som kommer till Mini-Maria resursmottagning, vad de har för problematik, vad det får för stöd, hur länge de är aktuella där och hur det går.

Antalet Mini-Mariorna i Sverige ökar samtidigt som antalet mottagningar och digitala kontaktmöjligheter till Mini-Mariorna ökar.

På Linneuniversitet har de följt utvecklingen av Maria-mottagningarna i Stockholm, Göteborg och Malmö i flera år och ser att de flesta som kommer till mottagningarna har använt cannabis, samtidigt ser de att användningen av andra droger ökar.

Socialstyrelsen genomförde en kartläggning av vuxna med samsjuklighet år 2019 som visade att 64% av kvinnorna och 52% av männen som använt beroendeframkallande substanser år 2017 och som varit registrerade i Socialstyrelsens register också hade varit i kontakt med psykiartin åren före. En av de vanligast psykiatriska diagnoserna vid samsjuklighet är adhd (som också ökat har bland unga), men även depression och ångest..

Seminariet sänds digitalt på Zoom. Den sista anmälningsdagen är den 13 september. En länk kommer att mejlas ut efter den sista anmälningsdagen till dem som anmält att de vill delta digitalt.

**Tid: Måndagen den
18 september 2023**

Kl 09.00-10.00

Digitalt seminarium

Kostnad: Gratis för medlemmar i RFMA

500:- +moms per person för er som inte tecknat ett medlemskap.

Om du är medlem behöver du bara ange: medlem, din e-postadress och datum för seminariet och mejla det senast den 13 september till konferens@rfma.se

Om du inte är medlem behöver du ange: **seminarium** och datum för det, namn, e-postadress, arbetsplats, organisationsnummer och giltig referens, senast den 13 september till konferens@rfma.se.

Om du bestämmer dig för att söka individuellt medlemskap nu kan du göra det innan du anmäler dig till seminariet på konferens@rfma.se. Det kostar 200:-/år.

Om din arbetsgivare vill ansöka om ett organisationsmedlemskap så kostar det 2000:-/år och ger fyra personer möjlighet att delta gratis på de digitala seminarierna och dessutom 250:- rabatt för fyra personer på Stiftelsen RFMAs konferenser.

Avgiften för personer som ej är medlemmar kommer att faktureras av Stiftelsen RFMA i samband med att du anmäler dig. Anmälan är bindande. Frågor om seminariet kan göras till Kristina Berglund@psy.gu.se

OBS! Anmälan är bindande, men skulle du få förhinder kan du anmäla en kollega.

Välkomna!

Gunborg Brännström

Ordförande

RFMA